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Laukaan kunta

Ympäristövalvonta / Ympäristönsuojelu

Anne Yli-Olli

anne.yli-olli@laukaa.fi

kirjaus@laukaa.fi

Lausunto naapurin kuuleminen, maa-aineslupahakemus maantien 16761 varressa, Laukaa

Laukaan kunta/ympäristönsuojelu on pyytänyt Keski-Suomen ELY-keskukselta (nykyisin Keski-Suomen
elinvoimakeskus) lausuntoa Osk Äänekosken Kak:n maa-aineslupahakemuksesta maantien 16761 (Korkeakoskentie)
varressa.

Osk Äänekosken Kak hakee kiinteistölle Haapasuon sora-alue 410-408-8-67 lupaa maa-ainesten varastointiin ja
alueen maisemointiin. Lupaa haetaan 5 vuodeksi.

Alue sijaitsee Sirkkaharjun 2 luokan pohjavesialueella (0977451).

Maa-ainesten varastointi- ja maisemointisuunnitelman mukaan alueen toiminta tapahtuu vuosien 2027-2032
aikana. Maa-aines alueella on pääosin varastoitua soraa ja hiekkaa. Maa-ainesta on varastokasoissa 3500 m3.
Alueella olevat varastokasat tullaan ajamaan toiminta-aikana pois. Varsinaista maa-ainesten ottamista ei alueella
tehdä, eikä alueen pohjatasoa alenneta. Alueen varastokentälle varastoidaan alueen eteläpuolisen ottamisluvan
luvalla murskattuja ja seulottuja lajikkeita. Alueelle tulevan tien pölynsidontaa tehdään tarvittaessa kastelemalla.
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Kalustona ottamisessa käytetään maa-ainesten ottamiseen tarvittavaa kuormaus- ja kuljetuskalustoa. Alueella ei
säilytetä öljyä, eikä huolleta koneita. Alueen koillissivustan luiskan alaosa maisemoidaan alueella olevilla pintamailla.
Alueen rajauspaalut rakennetaan luvan myöntämisen jälkeen. Varastokasojen pois viennin jälkeen alue tasoitetaan.
Metsitys tapahtuu istuttamalla männyn taimia. Alueen koillisreunan luiskan alaosa luiskataan kaltevuuteen 1:3.

Lausunto

Lausuntopyynnön liitteenä olevan maa-ainesten varastointi- ja maisemointisuunnitelman mukaan, varastointialue
sijaitsee Laukaan kunnassa, rajautuu kiinteistön 410-408-8-67 alueella maantiehen 16761 ja sijaitsee asemakaava-
alueen ulkopuolella.

Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaisessa osoitejärjestelmässä suunnitelma-alueen maantiehen 16761
rajautuva sijainti on: 16761 / 1 / noin 5000 - 5100 / vasen.

Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaan maantie 16761 on varastointialueen kohdalla sorapäällysteinen ja
valaisematon, nopeusrajoitus on yleisrajoitus 80 km/h. Liikennemäärä (KVL) on viimeisimmän laskennan mukaan
ollut noin 180 ajoneuvoa/vuorokausi.

Maantien 16761 suoja-alue ulottuu 20 metrin etäisyydelle maantien keskilinjasta.

Rakennusta ei saa pitää maantien suoja-alueella (Laki liikennejärjestelmästä ja maanteistä 44 §).

Maantien suoja- ja näkemäalueella ei saa pitää sellaista varastoa, aitaa taikka muuta rakennelmaa tai laitetta, josta
tai jonka käytöstä voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai haittaa tienpidolle Maantien suoja- ja
näkemäalueella ei saa muuttaa maanpinnan muotoa eikä tehdä ojitusta tai muuta kaivutyötä siten, että
muutoksesta voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai haittaa tienpidolle (Laki liikennejärjestelmästä ja
maanteistä 46 §).

Kun alueelle sijoitettavaksi suunnitellun varastointialueen rajat sijoittuvat maantien suoja- ja näkemäalueen
ulkopuolelle, ei Keski-Suomen elinvoimakeskuksella ole huomautettavaa alueen sijainnista.

Keski-Suomen elinvoimakeskus suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jätevesien johtamiseen maantien
sivuojaan.

Kulkuyhteydet

Maa-ainesten varastointi- ja maisemointisuunnitelman mukaan mukaan kulku varastointialueelle tulee Suolahti –
Korkeakoski maantieltä (16761) olemassa olevasta liittymästä.

Suomen Väylät karttapalvelun mukaan maantieltä 16761 on kulkuyhteys varastointialueelle tieosoitteessa 16761 / 1
/ 5281 / vasen olevan maantieliittymän kautta.

Suomen Väylät karttapalvelun mukaan liittymän inventointiin perustuva käyttötarkoitus on: Maa-ainesten
ottopaikka. Liittymä sijaitsee kiinteistön 410-408-8-24 alueella, liittymän ja kiinteistön läpi kulkevan tien
käyttöoikeus tulee varmistaa.

Pöly ei saa haitata liikennettä tai vaarantaa maantien liikenneturvallisuutta. Mikäli maantielle 16761 kulkeutuu
silmin havaittavaa pölyä, tulee toiminta keskeyttää ja ryhtyä riittäviin toimenpiteisiin pölyämisen estämiseksi.

Keski-Suomen elinvoimakeskuksella ei ole muuta huomautettavaa maa-ainesten varastointialueen
liikennejärjestelyistä.

Keski-Suomen ELY-keskuksella ei tällä hetkellä ole tiedossa tienpidon suunnitelmia tai parannustoimenpiteitä
maantielle 16761 lausuntopyynnön mukaisella kohdalla.
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Mikäli kunnan viranomainen katsoo, että asia koskee myös Lupa- ja valvontavirastoa (ennen ELY-keskuksen
ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue), tulee asiasta kuulla edellä mainittua tahoa erikseen.

Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla.

Liitteet: Lausuntopyyntöaineisto

Ystävällisin terveisin

Elina Peuhkuri
Tienpidon asiantuntija

Liikenneosasto, tienpito- ja investointiyksikkö
elina.peuhkuri@elinvoimakeskus.fi
puh. 0295 024 342, Liikenteen asiakaspalvelu 0295 020 600

Keski-Suomen elinvoimakeskus
PL 250, 40101 Jyväskylä
Käyntiosoite Vapaudenkatu 58, 40100 Jyväskylä
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